
582157-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 582157-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Roboty budowlane związane z budową budynku przeznaczonego 
do obsługi SSOROWR, budowę obiektów pomocniczych i drogi dojazdowej oraz 
zagospodarowanie terenu’’ w OC Wyciążkowo
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
E-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Roboty budowlane związane z budową budynku przeznaczonego do obsługi 
SSOROWR, budowę obiektów pomocniczych i drogi dojazdowej oraz zagospodarowanie 
terenu’’ w OC Wyciążkowo
Opis: Roboty budowlane związane z budową budynku przeznaczonego do obsługi 
Satelitarnego Systemu Optoelektronicznego Rozpoznania Obrazowego Wysokiej 
Rozdzielczości (SOROWR), budowę obiektów pomocniczych i drogi dojazdowej oraz 
zagospodarowanie terenu’’ w OC Wyciążkowo
Identyfikator procedury: 44e4733a-d333-4633-9d0a-b6b4cf640510
Wewnętrzny identyfikator: 2/PO/55282/2024
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Roboty budowlane związane z budową budynku przeznaczonego do obsługi 
SSOROWR, budowę obiektów pomocniczych i drogi dojazdowej oraz zagospodarowanie 
terenu w OC Wyciążkowo
Opis: Roboty budowlane związane z budową budynku przeznaczonego do obsługi 
Satelitarnego Systemu Optoelektronicznego Rozpoznania Obrazowego Wysokiej 
Rozdzielczości (SOROWR), budowę obiektów pomocniczych i drogi dojazdowej oraz 
zagospodarowanie terenu’’ w OC Wyciążkowo.
Wewnętrzny identyfikator: 2/PO/55282/2024

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/582157-2024
mailto:rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl


582157-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wykonania infrastruktury pod montaż anteny
Opis: 50

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 50
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: zawarty w SWZ
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 05/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie 
zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp
Zasady finansowe: Określone we wzorze umowy
Podwykonawstwo:

https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora


582157-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: dział IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
Numer rejestracyjny: 970391038
Departament: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
Adres pocztowy: Bolesława Chrobrego7 Polska 
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-043
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
E-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261648308
Faks: 261648308
Adres strony internetowej: www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A Polska Polska
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 68
Faks: (22) 458 78 68
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 

mailto:rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
http://www.rzizielonagora.wp.mil.pl
http://www.rzizielonagora.wp.mil.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


582157-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bc605938-f35c-49c9-aee5-f8e7c8a02c25 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 26/09/2024 07:10:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 582157-2024
Numer wydania Dz.U. S: 189/2024
Data publikacji: 27/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-26T22:02:57+0000




